
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду                               

 

   Розглянувши клопотання публічного акціонерного товариства «ДТЕК 

Дніпрообленерго» (код ЄДРПОУ 23359034), відповідно до статей  12, 122, 123 Земельного 

Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись ст.26 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл публічному акціонерному товариству «ДТЕК Дніпрообленерго» (код 

ЄДРПОУ *************) на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду загальною  площею 0,0044 га, в тому числі: земельна 

ділянка під опору (далі –З.Д.) № 1–– 0,0004 га, З.Д. № 2–0,0004 га, З.Д. № 3–– 0,0004 га, 

З.Д.№4 0,0012 га, З.Д. № 5––0,0004 га, З.Д. № 6–– 0,0004 га, З.Д.№ 7–– 0,0012 га, для 

будівництва опор ПЛ-0,4 від КТП-1427 (код КВЦПЗ 14.02–– для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 

електричної та теплової енергії) за адресою: смт Слобожанське, вул. Ювілейна. 

 

2. Рекомендувати публічному акціонерному товариству «ДТЕК Дніпрообленерго» 

замовити розробку проекту землеустрою та надати його на розгляд та затвердження до 

Слобожанської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

932-20/VІІ 


